
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

18. schůze rady městského obvodu

konané dne 19.08.2019

0343/RMOb-SVi/1822/18a
n

S
”

0398/RMOb-Svi/1822/18

  

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 19.08.2019

číslo usnesení Materiál Název

0343/RMOb-Svi/1822/18 RMOb/0308/19 Schválení programu

0344/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0348/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti

0345/RMOb-SVi/1822/18 RMOb/0377/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru směny částí

pozemků parc. č. 691/3 a parc. č. 699...

0346/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0378/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 659/62 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0347/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0379/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 802/450 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0348/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/038 1/ 19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 555/2 V k. ú. Svin...

0349/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0382/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru směny částí

pozemků parc. č. 690, parc. č. 727/2 a parc. č.

3475/7 za části pozemků parc. č. 726/1, parc. č.

726/2, parc. č. 726/3, parc. č. 757/2 a pozemků

parc. č. 724/1, parc. č. 725, parc. č. 758/2 vše v k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0350/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0383/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 659/136 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0351/RMOb-SVi/1822/18 RMOb/0385/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti i...

0352/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0386/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 1567/1 a části poz...

0353/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0388/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti i...

0354/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0389/19 Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva k

1/2 stavby - garáže na pozemku pár.č.564/11 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

0355/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0391/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem “Dodávka

0356/RMOb-Svi/1822/18 RMOb/0392/19 Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

0357/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0394/19 Návrh výpůjčky pozemků užívaných jako

předzahrádky u řadových domů Návrh záměru

vyp...

0358/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0395/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene á právu provést stavbu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pro části stavby “Prodejní jednotka Lidl, Nad

Porubkou”

0359/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0396/19 Návrh souhlasu s místní úpravou silničního

provozu - změna textů dodatkových tabulek při

vjezdech na parkoviště za domy č.p. 118, 138, 256

a 155, 177 na ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově a

návrh systému vydávání povolení vj ezdu na

parkoviště za bytovými domy č.p. 115, 117, 118,

123, 138, 155, 256, 693, 694 a 695 na ul. Bílovecké

V Ostravě-Svinově

0360/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0397/19 Rozpočtové opatření a návrh na zadání veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Dodávka a

instalace klimatizace V budově Úřadu městského

obvodu Svinov na Bílovecké 69/48 V Ostravě -

Svinově“

0361/RMOb-SVi/1822/18 RMOb/0400/19 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Sportovní hala - Sokolovna

Svinov“ “Doplnění sportovního vybavení a

barevného rozlišení ploch“

0362/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0401/19 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní rozhodnutí stavby „Propojení

Francouzská-Rudná“, z.č. 180039

0363/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0402/19 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu V roce 2019

0364/RMOb-SVi/1822/18 RMOb/0403/19 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu — umístění dopravního značení na ulici V

Závětří a na ul. Peterkové V Ostravě-Svinově

0365/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0404/19 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávek zemního plynu na období let 2020 - 2021.

0366/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0405/19 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava -

Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk”

0367/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0406/19 Kácení dřevin „Cyklotrasa M přes Svinovské

mosty“

0368/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0407/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky s názvem „Revitalizace zeleně na

vybraných plochách městské části Ostrava —

Svinov“ V parku Československé armády

0369/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0408/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

uzavření věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “ Vodovodní

přípojka pro p.č. 2082/2, k.ú. Svinov“

0370/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0409/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Opravy a

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

rekonstrukce bytového a nebytového fondu V

maj etku statutárního města Ostravy, se svěřenou

správou městskému obvodu Svinov„

0371/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0410/19 Návrh odpovědí k žádosti o přehrazení ulice

Navrátilovy

0372/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0412/19 Návrh o stanovení podmínek k záměru stavby a pro

územní studii V lokalitě ulic Sabinova X Stratilova

0373/RMOb-Svi/1822/18 RMOb/0413/19 Ukončení smlouvy o výpůjčce

0374/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0414/19 Souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru z

projektu „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání

ve městě Ostrava I“ — výpočetní technika

0375/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0415/19 Vyjádření k zapojení do projektu „Inovativní

přístupy ve využití robotiky ve formálním a

neformálním vzdělávání na základních školách“ —

Výzva č. 02—19-076 Inovace V pedagogice

0376/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0416/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Dodávka nábytku pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov“

0377/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0417/19 Návrh na uzavření dohody o splátkách

0378/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0418/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Servisy,

opravy, kontroly a revize plynových zařízení V

bytovém a nebytovém fondu V majetku statutárního

města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov,“

0379/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0419/19 Návrh souhlasu s umístěním kůlny na nářadí na

části pozemku parc. č. 3642, zahrada, V k.ú.

Svinov, obec Ostrava - ul. Elektrárenská

0380/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0420/19 Návrh na uzavření dohody o splátkách

0381/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/042 1/ 19 Návrhy na ukončení nájmů bytů dohodou a návrh

na uzavření nových nájemních smluv

0382/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0422/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 563/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0383/RMOb-Svi/1822/18 RMOb/0423/19 Zpráva 0 vývoji rozpočtu za 1 — 6/2019

0384/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0424/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „ Zajištění světelné vánoční výzdoby V

městském obvodě Svinov V obdobi od 24. 11. 2019

do 06. 01. 2020“

0385/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0425/19 Návrh na ukončení nájmů bytů

0386/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0427/19 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup

výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.

o. — Výzva č. 02_18_063 Šablony II — MRR v

prioritní ose 3“ a návrh jmenovaní komise pro

otevírání obálek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

0387/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0428/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimním

období od 01.11.2019 — 31. 03. 2020“

0388/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0429/19 Organizační řád Technického dvora

Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, Nad

Porubkou 838, 721 00 Ostrava Svinov, IČ

71174231

0389/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0430/19 Návrh na uzavření smluv o výpůjčce

0390/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/043 1/ 19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0391/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0432/19 Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet

statutárního města Ostravy pro rok 2020 a

kapitálový výhled pro léta 2021 - 2023

0392/RMOb-SVi/1822/18 RMOb/0433/19 Návrh na rozpočtové opatření

0393/RMOb-Svi/1822/18 RMOb/0434/19 Návrh na vyřazení poškozeného majetku —

zametací nástavba Jásen N1

0394/RMOb-SVi/ 1822/ 18 RMOb/0435/19 Návrh rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Rekonstrukce malého jídelního

výtahu MŠ E. Rošického 1082/22 pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o. “

0395/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0436/19 Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup

výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.

0.“ a návrh jmenování komise pro otevírání obálek

0396/RMOb-Svi/1822/18 RMOb/0438/19 Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 802/374 V k. u.

Svinov, obec Ostrava

0397/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0440/19 Stanovení platu řediteli Technického dvora

Ostrava-Svinov, po., - lng. Miroslavu Mališovi

0398/RMOb-Svi/ 1822/ 18 RMOb/0398/19 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava -

Svinov 802/417, NNk”

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0393/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyznačení

parkovacího místa pro osobu postiženou a návrh

stanoviska k záměru pronájmu částí pozemků

parc.č. 212/2 a 213/2 vše v k.ú. Svinov, obec

Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Materiály, které byly staženy :

Materiál Název

RMOb/0399/19 Návrh připomínek k Územní studii č. ÚS 22/IV —

04/2019, Svinov - Mongolská

RMOb/0308I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0343/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 18. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 19.8.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0348I19

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu vodovodní přípojky pro

novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1913/231 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0344/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost

_o zřízení věcného břemene pro stavbu vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu na pozemku parc. č. 1913/231 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu na pozemku parc. č. 1913/231 V k. ú. Svinov, obec Ostravav části pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc.

č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory

stavby:—
_

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace III. třídy - ul. Sasanková na

pozemku parc. č. 1908/26 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky vody pro

novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1913/ 231 V k. u. Svinov, obec Ostrava za

podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. povrch komunikace bude po ukončení stavby vodovodní přípojky uveden do původního

stavu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/44 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

  

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu č. C - 03 Situace koordinační, a který bude po dokončení stavby vymezen ve

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

0 ravnene
   

a účelem realizace a provozování vodovodní přípojky dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667RMOb-Svi/1418/95 ze dne 11. 9.

2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč + DPH V zákonné

výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že celková výše úplaty

nepřesáhne 1 500,- Kč, bude celková výše úplaty činit 1 500,- Kč + DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby

 

smlouvu 0 budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a 0 právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.08.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0377I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru směny části pozemků parc. č. 691/3 a parc. č.

699 za část pozemku parc. č. 691/29 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0345IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru směny

části pozemku parc. č. 691/3 a části pozemku parc. č. 699/2 nově označené dle GP č.

2129-23/2010 jako pozemek:

' parc. č. 691/83, ostatní plocha, zeleň o výměře 136 m2

' parc. č. 691/84, ostatní plocha, zeleň o výměře 31 m2

' parc. č. 699/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 172 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřenou správou

městskému obvodu Svinov za část pozemku parc. č. 691/29 nově označenou dle GP č.

2129-23/2010 jako pozemek:

' parc. č. 691/85, zahrada o výměře 78 m2

V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví České republiky, s právem hospodaření pro

Generální inspekci bezpečnostních sborů, IČ 725 54 495, Skokanská 2311/3, Břevnov, 169 00

Praha 6, s doplatkem a následným svěřením městskému obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/44 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0378I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 659/62 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0346/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/62, ostatní plocha, jiná plochá V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese

kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0379I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 802/450 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0347/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 802/450, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava, za

podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0381/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 555/2 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0348/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle

přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice o výměře 90 m2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle přílohy č.4 předloženého materiálu, za účelem užívání

jako zahrada, na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0382/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru směny částí pozemků parc. č. 690, parc. č. 727/2

a parc. č. 3475/7 za části pozemků parc. č. 726/1, parc. č. 726/2, parc. č. 726/3, parc. č.

757/2 a pozemků parc. č. 724/1, parc. č. 725, parc. č. 758/2 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0349/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru směny:

' části pozemku parc. č. 690, zahrada o výměře 1.229 m2

' části pozemku parc. č. 727/2, zahrada o výměře 84 m2

' části pozemku parc. č. 3475/7, ostatní plocha, zeleň o výměře 4.854 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřenou správou

městskému obvodu Svinov za:

' pozemek parc. č. 724/1, zahrada o výměře 115 m2

' pozemek parc. č. 725, zahrada o výměře 119 m2

' část pozemku parc. č. 726/1, zahrada o výměře 523 m2

' část pozemku parc. č. 726/2, zahrada o výměře 980 m2

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

' část pozemku parc. č. 726/3, zahrada o výměře 2.581 m2

' část pozemku parc. č. 757/2, zahrada o výměře 104 m2

' pozemek parc. č. 758/2, ostatní plocha, zeleň o výměře 1.745 m2

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví Bellafiore, s.r.o., IČ 278 96 650, Praha 4, U

Kamýku 284/ 1 1, 142 00 a následným svěřením městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0383I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 659/136 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0350IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/136, ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0385I19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Optické připojení objektu

Čtyřlístek - Svinov“

Usnesení číslo: 0351IRMOb-Svi/1822I18

Rada méstského obvodu

1) projednala

žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ

25857568 o uzavření smlouvy 0 budouci smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu “Optické připojení objektu Čtyřlístek - Svinov,“

2) souhlasí

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací optického připojení objektu Čtyřlístku na

pozemku parc. č. 242/5 V k.ú. Svinov, obec Ostrava V částech pozemků ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3071/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. . 3071/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 243 - zastavěná plocha a nádvoří,

vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: OVANET a.s., se sídlem Hájkova

1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 25857568

(
)
(

souhlasí

se zvláštním užíváním protlakem částí místních komunikací IV. třídy - chodníku a

cyklostezky podél ul. Bíloveckě na pozemcích parc. č. 3071/10, 3071/3 a 243, vševk. ú.

Svinov, obec Ostrava za účelem uložení „Optického připojení objektu Čtyřlístek“ na pozemku

parc. č. 242/5 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. optické připojení bude pod místními komunikacemi IV. třídy provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem),

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu chodníků, průchod bude po celou

dobu stavby zachován,

3. znečištění chodníků stavbou bude neprodleně odstraňováno

4. povrch cyklostezky na pozemku parc. č. 3071/ 10 v k.ú. Svinov, obec Ostrava bude opraven

do původního stavu červeně probarveným asfaltem

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 3071/ 10 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 3071/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace a 243 - zastavěná plocha a

nádvoří, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “.č C2, Katastrální situační výkres“, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněného - společnost OVANET as., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00

Ostrava - Přívoz, IČ 25857568 za účelem realizace a provozování optického příipojení objektu

Čtyřlístku na pozemku parc. č. 242/5 v k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667RMOb-Svi/1418/95 ze dne 11. 9.

2017, na dobu životnosti optického připojení za jednorázovou úplatu ve výšil 900 Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy optického připoj ení u pozemků parc.

č. 3071/10 a 3071/3, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a ve výši 800,- Kč + DPH v zákonné výši

za běžný i započatý metr délky trasy optického připojeníu pozemku parc. č. 243 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby

společností OVANET as., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ

25857568 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a oprávu provést stavbukčástem pozemků parc. č. 3071/10 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 3071/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace aparc. č. 243 - zastavěná

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/44 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení,

podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.08.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/O386/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1567/1 a části

pozemku parc. č. 1568/1 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0352/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha a části pozemku parc. č. 1568/1,

ostatní plocha, jiná plocha V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava V

rozsahu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0388/19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Ostrava, Poruba, parc. č.

2801/137, VNk, DTS“

Usnesení číslo: 0353/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti INKOS - OSTRAVA, as., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52

Ostrava, IČ 48394637, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu “ Ostrava, Poruba, parc. 2801/ 137, VNk, DTS”

souhlasí

se vstupem na pozemek, sumístěním a realizací zemního kabelového vedení VNk (2 VN

kabely) a dvou chrániček HDPE se dvěma optickými kabely V rámci stavby “Ostrava, Poruba,

parc. 2801/137, VNk, DTS”V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 802/1- ostatní plocha, ostatní komunikace V k.

ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8,

405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, za podmínky, Že pozemek bude po ukončení

stavby uveden do původního stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 802/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu č. C.2 Katastrální situační výkres, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a provozování podzemního

elektrického vedení VNk (2 VN kabely) a dvou chrániček HDPE se dvěma optickými

kabely dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou

úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH (krát násobek 1,5) v zákonné výši za běžný i započatý metr

délky trasy vedení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu 0 budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a 0 právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.08.2019

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/44 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0389/19

Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva k 1/2 stavby - garáže na pozemku

par.č.564l11 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0354/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku—ze dne 18.06.2019 k uplatnění předkupního práva k 1/2 stavby -

garáže na pozemku parc. č. 564/11 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k využití předkupního

práva k podílu 1/2 stavby bez čp/če - garáže na pozemku parc.č. 564/11 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0391/19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Dodávka skladového kontejneru pro Sportovní halu Svinov“ a jmenování komise pro

otevírání obálek s cenovými nabídkami

Usnesení číslo: 0355/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zajistit skladový kontejner na uskladnění mobiliáře Sportovní haly Svinov

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou Výzvu k podání cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Dodávka skladového kontejneru pro Sportovní halu Svinov“ dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu a zaslat Výzvu k podání cenové nabídky těmto

dodavatelům:

1/ PEGAS CONTAINER sro., se sídlem Kutnohorská 426, 111 01 Praha - Dolní Měcholupy,

IČ 26236893

2/ KONTEJNERY PALÁT s.r.o., se sídlem Kouty 1413, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ

07651911

3/ MB kontejner s.r.o., se sídlem Březnická 1528, 760 01 Zlín, IČ 28285961

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Dodávka skladového kontejneru pro Sportovní halu Svinov„ ve složení:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Členové:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Tomáš Mužík

Náhradníci:

1. Ing. Michal Lach

2. Ilona Soldanová

3. Oldřich Dolák

4) ukládá

odboru financí a správy majetku posoudit a vyhodnotit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Dodávka skladového kontejneru pro Sportovní halu Svinov,“ a

předložit radě městského obvodu materiál k rozhodnutí o zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 02.09.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0392/19 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 0356/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, Bílovecká l, Marii Malinové, dipl. um.

dle přílohy č. 2 materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0394l19

Návrh výpůjčky pozemků užívaných jako předzahrádky u řadových domů

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/295 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0357IRMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně půjčitele uzavříts—

—smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 802/l,

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 86 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem

užívaní jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

na straně ů'čitele uzavříts—

ismlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 802/429, ostatní plocha, zeleň o

výměře 104 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do

garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s—

—smlouvu 0 Výpůjčce části pozemku parc. č.

802/429, ostatní plocha, zeleň o výměře 109 m2 vk. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem

užívaní jako předzahrádku á vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého

materialu

 

4) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

mlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 802/273

ostatní plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd

do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

5) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 802/269, ostatní plocha, zeleň V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

6) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

 

    
smlouvu o výpůjčce části pozemku

parc. č. 802/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 100 m2 vk. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

7) rozhodla

na straně ů'čitele uzavřít se_

ůsmlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 802/295, ostatní plocha,

zeleň o výměře 95 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a

vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

8) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

   

sm ouvu o Výpujcce pozem u párc. c. , ostatni p oc a, ze en V . .

Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

9) rozhodla

na straně půjčitele uzavříts—

—smlouvu 0

výpůjčce části pozemku parc. č. 802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 95 m2 V k.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 16/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

10) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s—

—smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 659/ 165, ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 53 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako

předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

11) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/83, ostatní plocha, jiná plochá V k.

ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

12) rozhodla

na straně půjčitélé uzavřít s

mlouVu o

výpůjčce pozemku parc. č. 659/146, ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

13) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/130, ostatní plocha, jiná plochá V k.

ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

14) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít8—

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/52, ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

15) rozhodla

na stráně půjčitele uzavřít s

—sm10uVu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/32, ostatní

plocha, jiná plochá V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd

do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

  

16) rozhodla

na stráně půjčitele uzavřít s

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/38, ostatní plocha, jiná plocha v k.

ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 17/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

17) rozhodla

na straně ů'čitele uzavříts—

ismlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/126, ostatní plocha, jina plocha V k.

ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

18) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/54,

ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a

vjezd do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

19) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s

—smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 802/101, ostatní plocha, jina plocha V k.

ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

20) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/295, ostatní plocha, zeleň o výměře 69 m2 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 5 za účelem přístupu k opěrné zdi V majetku

žadatele na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0395119

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene a právu

provést stavbu pro části stavby “Prodejní jednotka Lidl, Nad Porubkou"

Usnesení číslo: 0358/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00

Ostrava - Poruba, IČ 27787443, která zastupuje společnost Lidl Česká republika v.o.s., se

sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ 261 78541, o uzavření smlouvy o právu provést

části stavby “Prodejní jednotka Lidl, Nad Porubkou”, a to SO 03 (stavební objekt) kruhový

objezd a úprava cyklostezky a IO 12 (inženýrský objekt) přeložka NTL přípojky plynu

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací úpravy cyklostezky a přeložky NTL přípojky

plynu V rámci stavby “Prodejní jednotka Lidl, Nad Porubkou” V části pozemku ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 802/1- ostatni

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 18/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

plocha, ostatní komunikace vk. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: Lidl Česká

republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IC 26178541

souhlasí

se zvláštním užíváním stavební úpravou části místní komunikace IV. třídy - cyklostezky V

rámci stavby “Prodejní jednotka Lidl, Nad Porubkou“

na pozemku parc. č. 802/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. povrch úpravy cyklostezky bude proveden ve stávajícím provedení tj. asfaltový kryt,

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

rozhodla

zřídit věcné břemeno k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov parc. č. 802/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy 0 budoucí smlouvě 0 zřízení

věcného břemene a právu provést stavbu ve výkresu č. C.2.S Katastrální situace - Svinov, a

který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost Lidl Česká republika

v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ 26178541 za účelem realizace překožky

NTL přípojky plynu dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti stavby za jednorázovou

úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přeložky

NTL přípojky plynu

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ 26178541 smlouvu

0 budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu k části pozemku parc.

č. 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu

4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode

dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle

bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.08.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/039GI19

Návrh souhlasu s místní úpravou silničního provozu - změna textů dodatkových

tabulek při vjezdech na parkoviště za domy č.p. 118, 138, 256 a 155, 117 na ul.

Bílovecké v Ostravé-Svinové a návrh systému vydávání povolení vjezdu na parkoviště

za bytovými domy č.p. 115, 117, 118, 123, 138, 155, 256, 693, 694 a 695 na ul. Bilovecké

v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0359/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s místní úpravou provozu při vjezdech na parkoviště u bytových domů č.p. 118, 138, 256 a
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/44 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

155, 117 na ul. Bílovecké V Ostravě-Syinově, spočívající ve změně textu dodatkové tabulky,

dle situace odsouhlasené Policií CR—Dopravním inspektoratem dne 26.07.2019 č.j.

KRPT-177616/CJ-2019-070706, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o systému vydávaní povolení vjezdu na parkoviště za bytovými domy č.p. 115, 117, 118, 123,

138, 155, 256, 693, 694 a 695 na ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově za podmínek uvedených V

důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0397I19

Rozpočtové opatření a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Dodávka a instalace klimatizace v budově Úřadu městského obvodu Svinov na

Bílovecké 69/48 v Ostravé - Svinové”

Usneseni číslo: 0360IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409 , pol. 6901 ............... o 250 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 6171, pol. 6121 investice ......... o 250 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

2) projednala

návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Dodávka a instalace klimatizace V

budově Úřadu městského obvodu Svinov na Bílovecké 69/48 V Ostravě - Svinově“, dle příloh

č. 1 a 2 předloženého materialu

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Dodávka a instalace klimatizace v budově

Úřadu městského obvodu Svinov na Bílovecké 69/48 V Ostravě - Svinově“ společnosti EFRIG

s.r.o., sídlo: Pod Školou 1920, 739 34 Šenov, IČ: 27857301, za cenu nejvýše přípustnou ve

výši: 473 510,80 Kč (bez DPH) a uzavřít s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

spravce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 20/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0400I19

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Sportovní hala -

Sokolovna Svinov" “Doplnění sportovního vybavení a barevného rozlišení ploch"

Usnesení číslo: 0361/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 doplnění sportovního vybavení a provedení barevného rozlišení ploch ve sportovní hale V

rozsahu dle Nabídky na zhotovení stavby č.j. SVi/02772/2019/OFSMHDOl, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

0 přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Sportovní hala - Sokolovna

Svinov“ “Doplnění sportovního vybavení a barevné rozlišení ploch” společnosti Stavos Stavba

a.s., se sídlem U Studia 3189/35, 700 30 Ostrava — Zábřeh, IČ 44739494 za cenu nejvýše

přípustnou 88 524,- Kč bez DPH, dle Nabídky na zhotovení stavby č.j.

SVi/O2772/2019/OFSM/Dol ze dne 24. 7. 2019 a uzavřít s ní smlouvu 0 dílo dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.08.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0401I19

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Propojení

Francouzská-Rudná“, z.č. 180039

Usneseni číslo: 0362/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Masarykovo náměstí 5/5,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 42767377, 0 vyjádření k projektové dokumentaci pro

územní rozhodnutí stavby “Propojení Francouzská-Rudná“, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

souhlasí

s projektovou dokumentací pro vydání územního rozhodnutí stavby „Propojení

Francouzská-Rudná“ pro investora stavby Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí

1803/8, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 00845451 za podmínky, že bude na chodník u okružní

křižovatky ul. Francouzské a Nad Porubkou napojeno stávající schodiště vedoucí k bytovým

domům na ul. Evžena Rošického

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/44 svmov

‘7 x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0402I19

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

městského obvodu v roce 2019

Usneseni číslo: 0363IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

l) projednala

Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu V roce 2019, č.j. SMO/376783/19/IAIUJuch

2) ukládá

tajemníci ÚMOb Svinov zajistit odstranění nedostatků zjištěných při kontrole přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

RMOb/0403I19

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu - umístění dopravního značení

na ulici V Závětří a na ul. Peterkové v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0364/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

l) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě ve věci úpravy silničního provozu na ul. V Závětří a

Peterkova v Ostravě-Svinově

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. V Závětří V Ostravě-Svinově spočívající v umístění

svislého dopravního značení IP10a (slepá pozemní komunikace) a B20a (nejvyšší dovolená

rychlost) s max. rychlostí 20 km, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Peterkova V Ostravě-Svinově spočívající V

umístění svislého dopravního značení IP4b (jednosměrný provoz), V rozsahu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

4) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Peterkova V Ostravě - Svinově spočívající V

odstranění současného svislého dopravního značení IP4b (jednosměrný provoz) umístěného u

pošty

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 22/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0404I19

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávek zemního plynu na období

let 2020 - 2021.

Usnesení číslo: 0365/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na vědomí

usnesení Rady města Ostravy č. 01425/RM1822/23, ze dne 14.5.2019, kterým bylo rozhodnuto

o výběru dodavatele a o uzavření smluv o sdružených službách dodavek zemního plynu pro

statutární město Ostrava, městské obvody a ostatní městské organizace na období let 2020 -

2021

rozhodla

uzavřít se společností CONTE spol. s.r.o., sídlo: Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha

1, IC 00565342 smlouvu o sdružených službách dodávek zemního plynu na období let 2020 -

2021, dle příloh č. 1 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/O405/19

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov, Nad

Porubkou, výměna VN k"

Usneseni číslo: 0366/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti MSEM, as., se sídlem C0110 — louky 126, 738 01 Frýdek - Mistek, IČ

64610080, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV. - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov,

Nad Porubkou, výměna VNk”

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací zemního kabelového vedeni VNk a zemního

optického kabelu V chraničce HDPE V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. . 802/3 84 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 649/3 - ostatní plocha, jina plocha

parc. . 802/100 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 802/67 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 802/344 - ostatní plocha, jiná plocha,

v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
)
(

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/44 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace III. třídy - ul. Urbaníkovy na

pozemku parc. č. 802/67 V k. u. Svinov, obec Ostrava a částí místních komunikací IV. třídy -

chodníku pro pěší na pozemku parc. č. 649/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem

uložení zemního kabelového vedení VNk a zemního optického kabelu V HDPE chráničce V

rámci stavby “Ostrava - Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk”” za podmínek, že:

1. povrch dotčené komunikace III. třídy bude po ukončení stavby proveden V

novém asfaltovém krytu V celé dotčené délce a šíři, povrchy komunikací IV. třídy budou

provedeny ze zámkové dlažby V šedé barvě o rozměrech 20 X 10 X 6 cm V celé dotčené délce a

Siri,

2. po celou dobu stavby bude zajištěn průchod pěším a minimální omezení silniční dopravy,

investor zajistí včasné informování obyvatel dotčené lokality o termínu omezení dopravy a

možnosti chůze

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 802/384 - zastavěná plocha a

nádvoří, parc. č. 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 649/3 - ostatní plocha, jiná

plocha, parc. č. 802/100 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 802/67 — ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 802/344 - ostatní plocha, jiná plocha, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu č. 8007073-001 C-2. Situace, a

který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, as., se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemního kabelového vedeníVNk a zemního optického kabelu V chráničce

HDPE dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti vedení za jednorázovou

úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH (krát násobek 1,2) V zákonné výši za běžný i započatý metr

délky vedení pro pozemky parc. č. 802/384, 802/1, 802/100,802/67 a 802/344, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava a ve výši 800,- Kč + DPH V zákonné výši (krát násobek 1,2) za běžný i

započatý metr délky vedení pro pozemek parc. č. 649/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvu

o právu provést stavbu k částem pozemků parc. č. 802/384 - zastavěná plocha a nádvoří, parc.

č. 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 649/3 - ostatní plocha, jiná plocha, parc.

č. 802/100 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 802/67 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/44 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

parc. č. 802/344 - ostatní plocha, jiná plocha, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90

dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 20.09.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0406I19

Kácení dřevin „Cyklotrasa M přes Svinovské mosty“

Usnesení číslo: 0367IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MORAVIA CONSULT Olomouc as., se sídlem 28. října 150, 702 00

Ostrava — Moravská Ostrava, o kácení stromů, pro stavbu cyklotrasa M přes Svinovské mosty,

na pozemku parc. č. 555/2 a 544/1, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního

města Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

s kácením na pozemcích dle přílohy č. 2, tohoto materiálu, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov

3) rozhodla

zplnomocnit společnost MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., se sídlem 28. října 150, 702 00

Ostrava — Moravská Ostrava, k vyřízení povolení kácení dřevin u příslušného orgánu státní

správy

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0407I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Rvevitalizace zeleně

na vybraných plochách městské části Ostrava - Svinov“ v parku Ceskoslovenské

armády

Usnesení číslo: 0368/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Revitalizace

zeleně na vybraných plochách městské části Ostrava — Svinov“ v parku

Ceskoslovenské armády, zveřejnit výzvu na profilu zadavatele a zaslat výzvy těmto

uchazečům:

1. Zahradnictví Korner, se sídlem Hřbitovní 356, 711 00 Ostrava — Koblov, IČ 11524162

2. Graseko, s.r.o., se sídlem Blatická 217/86, 724 00 Ostrava — Stará Bělá, IČ 25840371

3. VYKRUT zahradní služby as., se sídlem Pavlovova 3048/40, 719 00 Ostrava — Zábřeh,

IČ 03921921

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 25/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Revitalizace zeleně na vybraných plochách městské části Ostrava — Svinov“ V

parku Československé armády ve složení:

komise:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Miroslav Mališ

3. Markéta Fiurášková

náhradníci:

1. Ing. Eduard Dvorský

3) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu snázvem „Revitalizace zeleně na vybraných plochách

městské části Ostrava — Svinov“ v parku Československé armády a předložit radě městského

obvodu Svinov návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0408/19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o uzavření věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “ Vodovodní přípojka

pro p.č. 2082/2, k.ú. Svinov”

Usneseni číslo: 0369/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost společnosti Hydroldea sro., se sídlem Lešetinská 676/68, 719 00 Ostrava, IČ

02929368, která zastupuje Petra Svobodu, bytem Souhradská lO/3,725 27 Ostrava - Plesná, o

souhlas vlastníka pozemku, povolení zvláštního užívání místní komunikace a vyjádření k

projektové dokumentaci stavby “Vodovodní přípojka pro p.č. 2082/2, k.ú. Svinov,“

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro pozemek parc.

č. 2082/2 V k. u. Svinov, obec Ostravav části pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní

komunikace v k. u. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: Petra Svobodu, bytem

Souhradská lO/3,725 27 Ostrava - Plesná

3) souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním nezpevněné části místní komunikace III. třídy -

ul. Přemyšovské na pozemku parc. č. 2075 V k. u. Svinov, obec Ostrava za účelem

uložení přípojky vody pro pozemek parc. č. 2082/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínek,

že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 26/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. povrch komunikace bude po ukončení stavby uveden do původního stavu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 2075 - ostatní plocha,ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy 0

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve výkrese “Situační výkres k parc. č.

2075”, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného Petra

Svobodu, bytem Souhradská lO/3, 725 27 Ostrava - Plesná za účelem realizace a

provozování vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 2082/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb—SVi/ 1418/95 ze

dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč + DPH V

zákonné výši za běžný, i započatý metr délky trasy vodovodní přípojky, V případě, že celková

výše úplaty nepřesáhne 1 500,- Kč, bude celková výše úplaty činit 1 500,— Kč + DPH V

zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby Petrem

Svobodou, bytem Souhradská lO/3, 727 25 Ostrava - Plesná smlouvu o budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a oprávu provést stavbukčásti

pozemku parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.08.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0409I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu v majetku statutárního města

Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 0370/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Opravy a

rekonstrukce bytového a nebytového fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou

správou městskému obvodu Svinov,), dle příloh 1 — 5 předloženého materiálu

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu V majetku

statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov,), dle příloh č. 2 -

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 27/44 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

3)

4)

5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu V majetku statutárního města Ostravy, se

svěřenou správou městskému obvodu SVinov”, ve složení:

komise:

1. Ing. Michal Lách

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Hynek Plucnar

náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Tomáš Mužík

3. Mgr. Lenka Hrušková

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu V majetku

statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov“ a předložit radě

návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/041OI19

Návrh odpovědí k žádosti o přehrazení ulice Navrátilovy

Usneseni číslo: 0371/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost obyvatel ul. Navrátilové v Ostravě-Svinově o přehrazení (zaslepení) této místní

komunikace, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

nesouhlasí

s přehrazením místní komunikace III. třídy ul. Navrátilovy V Ostravě-Svinově dle žádosti, která

je přílohou č. 2 předloženého materiálu

schvaluje

text odpovědi na žádost obyvatel ul. Navrátilovy v Ostravě-Svinově 0 přehrazení (zaslepení)

této místní komunikace, dle přílohy č. 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/44 svmov

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0412/19

Návrh o stanovení podmínek k záměru stavby a pro územní studii v lokalitě ulic

Sabinova x Stratilova

Usneseni číslo: 0372/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MR Design CZ, s.r.o., se sídlem Nábřeží SPB 457/30, 708 00

Ostrava—Poruba, IČ 25388606, o stanovení podmínek kzáměru stavby a pro územní studii

V lokalitě ulic Sabinova X Stratilova V Ostravě-Svinově. Žadatel jedná na základě plné moci

investora stavby společnosti Bellafiore, s.r.o., se sídlem U Kamýku 284/11,

142 00 Praha-Kamýk, IČ 27896650. Kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

se záměrem stavby dle předložené situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, za

podmínky, že dojde k majetkovému vypořádání

3) stanovuje

podmínky k záměru stavby a pro územní studii V lokalitě ulic Sabinovy a Stratilovy, a to:

1. chodníky pro pěší budou řešeny tak, aby byl podél každé vozidlové komunikace alespoň

jednostranný chodník,

2. šířka komunikací bude min. 6,5m (obousměrný provoz), min. 3,5m (jednosměrný provoz),

3. bude zajištěno dostatečné množství parkovacích míst na parkovištích přiléhajících ke

komunikacím (nejen pro návštěvy, ale i pro budouci obyvatele), a to V počtu 1,5-2 parkovací

místa na jednu bytovou jednotku na pozemcích investora,

4. budou vybudovány (poměrově k počtu budoucích obyvatel) plochy pro kontejnerová stání

(podzemní nebo nadzemní) pro umístění kontejnerů na komunální a separovaný odpad (plasty,

papír, sklo, textil),

5. napojeni tohoto území bude z ulice Mongolské a Sabinova (nikoliv z ul. Stratilovy),

6. bytové domy budou mít max. 5 NP a budou umístěny tak, aby nezastiňovaly okolní

rodinnou výstavbu,

7. součástí zástavby bude dětské hřiště s dostatečným počtem prvků s ohledem na počet

obyvatel V dané lokalitě

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0413I19

Ukončení smlouvy o výpůjčce

Usnesení číslo: 0373/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) rozhodla “

0 ukončení smlouvy o výpůjčce č. 175/2013/SOV/OFSM/Sa - Skoda Felicia Pick up, RZ OVZ

85-84 dohodou ke dni 31.08.2019

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 29/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0414/19

Souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru z projektu „Rozvoj rovného přístupu ke

vzdělávání ve městě Ostrava I“ — výpočetní technika

Usnesení číslo: 0374/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s přijetím věcného daru od statutárního města Ostravy — výpočetní techniky (1 ks tiskárna, 1

ks projektor, 1 ks plátno projekční, 1 ks tabule flip chart)

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0415/19

Vyjádření k zapojení do projektu „Inovativní přístupy ve využití robotiky ve formálním

a neformálním vzdělávání na základních školách“ - Výzva č. 02-19-076 Inovace v

pedagogice

Usnesení číslo: 0375/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

podmínky a pravidla projektu „Inovativní přístupy ve využití robotiky ve formálním a

neformálním vzdělávání na základních školách“ — Výzva č. 02-19-076 Inovace V pedagogice

2) souhlasí

se zapojením a realizaci projektu „Inovativní přístupy ve využití robotiky ve formálním a

neformálním vzdělávání na základních školách“ — Výzva č. 02-19-076 Inovace v pedagogice

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0416I19 „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku pro ZS

a MS Ostrava-Svinov“

Usneseni číslo: 0376/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Dodávka nábytku pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov“, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov“ společnosti Vybaveni škol, s.r.o., Jaselská 2942/31, 746 01 Opava, IČ

04514394 za cenu nejvýše přípustnou ve výši 322 246,00 Kč bez DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 30/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava—svinov, p.o.

RMOb/0417I19

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0377IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost

o povolení splátek dlužného nájemného

2) rozhodla

uzavřít s

_ dohodu o splátkách úhrad ve výši nájemného ve výši 19.065 Kč s desetiměsíční

lhůtou splatnosti formou devíti splátek ve výši 2.000 Kč a jedné splátky ve výši 1.065Kč se

ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek V měsíci 08/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.08.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0418I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení v bytovém a nebytovém fondu v

majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu

Svinov"

Usnesení číslo: 0378IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

l) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Servisy,

opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a nebytovém fondu V majetku

statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu SVin0V”, dle příloh č. l - 5

předloženého materiálu

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a

nebytOVém fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov,), dle příloh č. 2 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnár,

správce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a nebytovém fondu

vmajetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov,),

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 31/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

ve složení:

komise:

1. Ing. Michal Lach

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Hynek Plucnar

náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana

Ing. Tomáš Mužík

Ing. Lenka Samková

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Servisy, opravy, kontroly a revize plynových zařízení V bytovém a

nebytovém fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov„ a předložit radě návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/O419/19

Návrh souhlasu s umístěním kůlny na nářadí na části pozemku parc. č. 3642, zahrada,

v k.ú. Svinov, obec Ostrava - ul. Elektrárenská

Usnesení číslo: 0379/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost—0 povolení

umístění kůlny na nářadí na části pozemku parc. 3642, zahrada, v k.ú. Svinov, obec Ostrava v

rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

souhlasí

s umístěním kůlny na nářadí o rozměrech 1,2m X 3,5m, výška maximálně 2 m na pronajaté

části pozemku parc. č. 3642, zahrada, V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle zákresu, který je

ořřřořoo 4 předloženého mořořřořo_

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

rozhodla

na straně přořřojřřřořolo uzavřít s—
, dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 520/03/NSZ/OFSM/Sm ze

dne 11.11.2003, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/44 svmov

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0420I19

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0380/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

_, 0 povolení splátek vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2018

2) rozhodla

uzavřít se

_, dohodu o splátkách nedoplatků vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok

2018 ve výši 3.495 Kč s pětiměsíční lhůtou splatnosti formou čtyř splátek ve výši 700 Kč a

jedné splátky ve výši 695 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek v měsíci

08/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.08.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0421I19

Návrhy na ukončení nájmů bytů dohodou a návrh na uzavření nových nájemních

smluv

Usnesení číslo: 0381/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení ze 3. zasedání bytové komise, konaného dne 22. 7. 2019, s návrhem nájmů na

obsazení bytů dle odst. 2) a 3) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) projednala

žádost
    

 , dle příloh č. 3 a č. 4 předloženého materiálu

3) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ', velikosti 2+1, ,

Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMD-městským obvodem Svinov a ,

dohodou ke dni 30.9.2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.09.2019

pracovník smluvních vztahů

4) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMD-městským obvodem Svinov a_

_,dohodou ke dni 30. 9. 2019

  

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.09.2019

pracovník smluvních vztahů
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 33/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.. velikosti 2+1,_,

Ostrava-Svinov, S—se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020, za nájemné ve výši

55 Kč/m2/měsíc a za podmínky složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných

povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši trojnásobku nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.09.2019

pracovník smluvních vztahů

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít ná'emní smlouvu k b u č.

Ostrava-Svinov, s , se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020, za nájemné ve výši 55

Kč/mZ/měsíc a za podmínky složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností

vyplývajících z nájmu bytu ve výši trojnásobku nájemného

   

velikosti 1+1  

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.09.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0422I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 563/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0382/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 563/1, ostatní plocha, manipulační plocha v k. u. Svinov, obec Ostrava v

rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0423I19

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1 — 6/2019

Usnesení číslo: 0383/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za období 1-6/2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 34/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit Zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za období 1-6/2019

zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0424I19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné

vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi od 24. 11. 2019 do 06. 01. 2020“

Usnesení číslo: 0384/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 24. 11. 2019 do

06. 01. 2020“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby

V městském obvodě Svinov V obdobi od 24. 11. 2019 do 06. 01. 2020“, společnosti MK - mont

illuminations, s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ

25424769, za cenu 100 136,- Kč bez DPH, dle cenové nabídky doručené dne 24. 07. 2019, č.j.

TD/363/19

3) ukládá

řediteli, Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu dle bodu 2 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0425l19

Návrh na ukončení nájmů bytů

Usnesení číslo: 0385/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost zmocněna _

, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. . velikosti 1+1,

Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMD-městským obvodem Svinov a ,

dohodou ke dni 30.9.2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 35/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.09.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost manželů_,dle přílohy
č. 3 předloženého materiálu

4) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. . velikosti 2+1, ,

Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMC-městským obvodem Svinov a ,

dohodou ke dni 30.9.2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.09.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0427I19

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup výpočetní techniky pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o. - Výzva č. 02_18_063

Sablony II - MRR v prioritni ose 3“ a návrh jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0386IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu svnázvem „Nákup výpočetní techniky

pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o. — Výzva č. 02_18_063 Sablony II — MRR V prioritni ose 3“

rozhodla

zaslat výzvy kpodání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup

výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. — Výzva č. 02_18_063 Šablony II —

MRR V prioritní ose 3“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. ITHOPE, s.r.o., Viniční 3587/216, 615 OOBrno — Židenice, IČ 28309952

2. STEEL@COMPUTING, s.r.o., Josefská 612/15, 602 OOBrno, IČ 27718824

3. WESTech solutions s.r.o., Startovní 276/1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 02976439

Jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. — Výzva č. 02_18_063 Šablony

II — MRR V prioritní ose 3“ ve složení:

členové:

1. Mgr. Iveta Komorášová

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

náhradníci:

1. Ing. Michal Lach

2. Mgr. Lenka Hrušková

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/44 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o. — Výzva č. 02_18_063 Šablony Il — MRR V prioritní ose 3“ a předložit

radě městského obvodu návrh na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0428/19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění zimní údržby

místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v zimnim obdobi od 01. 11. 2019 - 31. 03.

2020“

Usnesení číslo: 0387/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimním období od

01. 11. 2019—31. 03. 2020”

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimnim obdobi od 01. 11. 2019 — 31. 03. 2020“

společnosti Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava-SVinOV, IČ

26843838, za cenu 593 000,- Kč bez DPH, dle cenové nabídky doručené dne 17. 07. 2019, č. j.

TD/357/19

3) ukládá

řediteli Technickéhovdvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/ 29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo dle bodu 2

tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0429I19

Organizační řád Technického dvora Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, Nad

Porubkou 838, 721 00 Ostrava Svinov, IC 71174231

Usnesení číslo: 0388IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh zpracovaný ředitelem příspěvkové organizace na úpravu organizačního řádu

Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100 Ostrava —

Svinov, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 37/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) schvaluje

organizační řád Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838/29,

72100 Ostrava — Svinov, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/043OI19

Návrh na uzavření smluv o výpůjčce

Usnesení číslo: 0389/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s—, nájemnicí bytu č. .,_,

Ostrava-Svinov, smlouvu o výpůjčce části nebytových prostor, dle návrhu V příloze č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 23.08.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost—dle přílohy č- 3 předloženého

materiálu

4) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s_nájemnicí bytu č. I,_,

Ostrava-Svinov, smlouvu o výpůjčce části nebytových prostor, dle návrhu V příloze č.4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 23.08.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0431/19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0390/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/OlO4/2017/OFSM/NS/Va ze dne 30. 8. 2017 k bytu Č. I, velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 38/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.08.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0117/2017/OFSM/NS/Va ze dne 13. 9. 2017 k bytu č. l, velikosti 2+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.08.2019

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č.5 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č. ., velikosti 1+1,

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2019 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.08.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O432/19

Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2020 a

kapitálový výhled pro léta 2021 - 2023

Usnesení číslo: 0391/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru investičního Magistrátu města Ostravy o předložení investičních požadavků na

kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2020 a kapitálový výhled pro léta 2021

- 2023

2) schvaluje

investiční požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2020 a

kapitálový výhled pro léta 2021 - 2023 v rozsahu dle příloh č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 23.08.2019

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* "* “' "' III'1» '>_ „__-':i'.

-' “ -. v . .ooo

Strana 39/44 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0433I19

Návrh na rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 0392IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné vydaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 70 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6112 (zastupitelstvo), pol. 5901 - nespecifikované rezervy 0 13 tis. Kč

§ 6171 (správa), pol. 5175 - pohoštění o 4 tis. Kč

§ 3399, pol. 5901 - nespecifikovaná rezervy, orj. 11 (sokolovna) 0 10 tis. Kč

§ 3399, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, orj. 10 (hřiště Bílovecká) o 10 tis. Kč

§ 3319, pol.5901 - nespecifikované rezervy, orj. 12 (kulturní komise) 0 30 tis. Kč

§ 3399, pol. 5169 - nákup služeb, orj. 17 0 3 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.08.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0434I19

Návrh na vyřazení poškozeného majetku - zametací nástavba Jasen N1

Usnesení číslo: 0393IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci poškozeného maj etku Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o.,

se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100 Ostrava — Svinov, uvedeného vpříloze č. 1

předloženého materiálu

2) rozhodla

0 vyřazení poškozeného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové pořizovací

ceně 1 253 069- Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi zařídit likvidaci poškozeného majetku a pořídit protokol 0 jeho likvidaci dle

bodu 2) tohoto usnesení

4) ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence poškozeny majetek na základě dokladu o jeho

likvidaci

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O435/19

Návrh rozhodnutí o zadání yeřejné zakázky malého rozsahu svnázvem „Rekonstrukce

malého jídelního výtahu MS E. Rošického 1082/22 pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o. “

Usnesení číslo: 0394/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Rekonstrukce malého jídelního výtahu MŠ E. Rošického 1082/22 pro ZS a MŠ

Ostrava-Svinov, p. 0.“ od dodavatelů:

1. LIFT SERVIS WORK s.r.o., se sídlem Závodní 542, 735 06 Karviná, IČ 07588399,

2. VÝTAHY OSTRAVA SERVIS, s.r.o., se sídlem Teslova 873, 702 00 Ostrava,

IČ 29393728,

3. AZ VÝTAHY PLUS, sro., se sídlem Husova 1285/2, 702 00 Ostrava, IČ 28645081

2) rozhodla

zadat společnosti AZ VÝTAHY PLUS, s.r.o., se sídlem Husova 1285/2, 702 00 Ostrava, IČ

28645081 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce malého jídelního výtahu

MS E. Rošického 1082/22 pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.“ za cenu nejvýše přípustnou 147

000 Kč bez DPH

3) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o. uzavřít smlouvu 0 dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/O436/19

Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Nákup výpočetní techniky pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a návrh

jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0395/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup výpočetní

techniky pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

2) rozhodla

zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nakup

výpočetní techniky pro ZŠ a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

těmto dodavatelům:

1. AUTOCONT a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava, IČ 04308697

2. PC Systém spol. s r.o., Opletalova 608/2, 736 01 Havířov - Šumbark, IČ 25359304

3. COMFOR STORES, a.s., Závodní 540/51, 735 06Karviná 6, IČ 26290944

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 41/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ ve složení:

komise:

1. Mgr. Iveta Komorášová

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

náhradníci:

1. Ing. Eduard Dvorský

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. vyhodnotit doručené “cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup výpočetní techniky pro ZS a MS

Ostrava-Svinov, p. o. “ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0438/19

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 802/374 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0396/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít 5 Ing. Františkem Stehlíkem a Danuší Stehlíkovou, oba trvale bytem

Květinová 1041/27, 721 00 Ostrava-Svinov smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 802/374,

ostatní plocha, jiná plocha v k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku,

na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0440/19

Stanovení platu řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o., - Ing. Miroslavu

Mališovi

Usnesení číslo: 0397/RMOb-Svi/1822/18

Rada městského obvodu

1) stanovuje

řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. Ing. Miroslavu Mališovi, v souladu se

zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č.

341/2017., o platových poměrech ve veřejných službách a správě osobní příplatek dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu s účinností od 01. 09. 2019

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 42/44 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0398I19

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov

802/417, NNk”

Usneseni číslo: 0398IRMOb-Svi/1822I18

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., se sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek - Místek,

IČ 28633504, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 847/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést

stavbu “Ostrava - Svinov 802/417, NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemky, sumístěním a realizacízemní kabelové přípojkyNNv částech

pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 802/1- ostatní plocha, ostatní komunikace parc. č. 802/384 - zastavěná plocha a

nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

souhlasí

se zvláštním užíváním protlakem části místní komunikace IV. třídy - chodníku pro pěší na

pozemku parc. č. 802/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky NN V rámci

stavby “Ostrava - Svinov 802/417, NNk” za podminek, že:

1. přípojka bude pod místní komunikaci IV. třídy chodníkem pro pěší provedena

bezvýkopovou technologií (protlakem)

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu chodníku a průchod bude po celou

dobu stavby zachován,

3. znečištění chodníku stavbou bude neprodleně odstraňováno

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 802/1 - ostatni plocha, ostatni

komunikace a parc. č. 802/384 - zastavěná plocha a nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “ č.1 Situace“, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemního elektrického vedení NN dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti

přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý

metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/44 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o Zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k částem pozemků parc. č. 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc.

č. 802/384 - zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle bodu

4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode

dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle

bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.08.2019

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 44/44 SVINOV


